Hands-on Masterclass — Nordlys™ - 25.Juni 2022

Schulungsrdume Candela | Hugenottenalle 173 | 63263 Neu-Isenburg
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11:00 Uhr

11:30 Uhr

12.00 Uhr
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13:00 Uhr

13:30 Uhr

BegrifRung

Skin Rejunevation und die Behandlung von vaskularen Lasionen
Live-Behandlung
Prof. Dr. med. Michael Drosner

Fragerunde an den Experten

Mittagssnack

Behandlungsvielfalt mit IPL und Laser kombiniert: Nordlys™
Referent: Dr.med Gerd Kautz

Live-Behandlung — Rosazea

AbschlieRende Fragerunde an die Experten

Ende der Veranstaltung

Anderungen vorbehalten



